

تهدید همسر سابق با فیلم

● **ایستاد** فردی که با سوءاستفاده از صدا و تصویر همسر خود، بعد از طلاق اقدام به تهدید و اخاذی از وی کرده بود، توسط پلیس فتای آذربایجان شرقی شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ محمد قاسملو، رییس پلیس فتای آذربایجان شرقی در این خصوص گفت: زنی چندی پیش شکایتی را مطرح کرد مبنی بر اینکه مدتی است از شوهرش طلالی گرفته اما اخیراً از طرف خانواده او تهدید می‌شود و اتهام‌های واهی به او نسبت می‌دهند. وی افزود: صدایش را ضبط کرده بود. قاسملو با اشاره به دستگیری متهم، بیان کرد: متهم بعد از طلاق همسرش از فیلم‌هایاری تهدید و اخاذی استفاده کرده بود.

قتل ۴ نفر در ۲ جنایت خانوادگی

● **شرق:**اعلان دو جنایت خانوادگی که همسر و فرزندان خود را به قتل رسانده‌اند توسط پلیس مشهد دستگیر شدند بهمن امیری‌مقدم، فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: طی هفته گذشته جنایتی هولناک در یکی از مناطق حاشیه‌ای شهر مشهد رقم خورد و در آن مردی جوان که به موادمخدر صنعتی آلوده است و از مدتی قبل با همسر جوان خود اختلافاتی داشت در پی نزاع خانوادگی، همسر و فرزند دوقیم ساله‌اش را از ناحیه گردن با استفاده از تیزی مجروح کرد و به‌طرز هولناکی به قتل رساند. وی افزود: تحقیقات کارشناسان پلیس درباره این حادثه حاکی از آن است که مقتول نیز به موادمخدر صنعتی آلوده بود و این زوج جوان از مدتی قبل هیچ‌گونه ارتباط عاطفی‌ای با هم نداشتند که این امر نیز از اعتیاد به موادمخدر صنعتی ناشی می‌شود. فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: نکته دیگر در بررسی این پرونده که جای بسی تأسف و تأمل دارد این است که مقتول در سنین نوجوانی و در مراسم عروسی با جوانی تبعه خارجی آشنا و با وجود مخالفت خانواده خود همراه این فرد مدتی به کشور افغانستان متواری شد اما با پیگیری‌های خانواده به کشور بازگشت و زندگی خود را در اینجا بنا نهاد اما متأسفانه این احساس هنجاری در کمتر از ۱۰ سال به اعتیاد شدید و اختلافات خانوادگی منجر از جنایت هولناک دیگری، پدر ۱۳ساله که از مدتی قبل با دو دختر جوان خود اختلافاتی پیدا کرده و دچار شک و ظن شده بود، روز چهارشنبه گذشته با طراحی نقشه قبلی و با همدستی پسر جوان خود دو دختر جوان را به زمین‌های مزروعی کشاند و با شلیک گلوله به قتل رساند.

شرق: زنی که به جرم قتل مادرشوهر خود به قصاص محکوم شده بود ثانیه‌هایی پس از اجرای حکم مورد عفو قرار گرفت و به زندگی بازگشت.

این زن ۲۸ساله که فرشته نام دارد و اهل کرج است هفت‌سال قبل در بی مشاخره با مادرشوهرش در لاهور کلاردشت با سنگ‌نمک ضربه‌ای به سر او زد و او را به قتل رساند. این زن در جریان تحقیقات پلیسی دستگیر شد و به جرم خود اعتراف کرد. فرشته بعد از محاکمه در دادگاه کیفری استان مازندران با درخواست هفت فرزند مقتول به‌عنوان اولیای‌دم به قصاص محکوم شد و رای صادره به تأیید دیوانعالی کشور نیز رسید. به این ترتیب نام فرشته در فهرست اعدامیان قرار گرفت و وی روز گذشته در زندان نوشهر پای چوبدار رفت. در ابتدای این مراسم یکی از دختران مقتول که به نمایندگی از سایر اولیای‌دم در آنجا حضور داشت اعلام کرد قصد دارد حکم را اجرا کند به این ترتیب طنابدار به گردن فرشته انداخته و صندلی از زیر پای او زده شد. زن جوان میان

زمین و آسمان معلق بود و آخرین نفس‌ها را می کشید که حدود ۱۰ ثانیه بعد ولی دم اعلام کرد گذشت می‌کند. ماموران حاضر در محل فرشته را به سرعت از طنابدار پایین آوردند و او بار دیگر به زندگی بازگشت.فرشته ساعاتی بعد از بازگشت دوباره به زندگی در حالی که شو که بود و به‌سختی حرف می‌زد به مهر گفت: واقعا آن دنیا رفتم. لحظه‌ای که طناب دور گردنم انداخته شد از هوش رفتم و چیزی یادم نمی‌آید. هنوز باورم نمی‌شود زنده هستم و به زندگی برگشته‌ام. او از اولیای دم قتل‌دانی کرد و در حالی که اشک می‌ریخت گفت: واقعا این اتفاق معجزه الهی بود. خدا را شکر. از همه ممنونم. حلیمه داوودی یکی از اعضای خانواده اولیای‌دم نیز گفت: تا قبل از اجرای حکم به هیچ‌وجه قصد اعلام رضایت نداشتیم و حتی پای چوبدار چهارپایه را نیز فشار دادم اما یک لحظه دلم رحم آمد و باوجود آویزشدن قاتل مادرم از چوبدار پاهای او را نگه داشتیم و با همراهی ماموران طناب را از گردنش باز و رضایت خودمان را اعلام کردیم. وی که به نیابت از شش خواهر

گفت‌وگو با مادری که دیه فرزندش را برای ساخت مدرسه اهدا کرد

خواستم پول را برای پسرم خرج کنم

شرق، شاهد حلاج: طیبه یآوری ۵۸ساله، زنی نیشابوری است که پسرش را در حادثهٔ اراندگی از دست داد و دیه او را برای کمک به ساخت مدرسه‌ای با شش کلاس وقف کرد. این زن در گفت‌وگو با «شرق» درباره تصمیم برای اهدای دیه فرزندش توضیح داده است.

۴ پسر تا چندساله‌بود؟

صالح ۲۳ساله بود. بعد از سربازی برای شرکت در دوره آموزش تعمیر موبایل به مشهد رفت و بعد هم پیش یک دکتر گیاهی هندی در کرج آموزش طب گیاهی دید. من هم وام کمی برایش گرفتم و در کرج برای خودش کسب‌وکاری راه انداخته بود. پسرم بدون اینکه توقعی از کسی داشته باشد همه پیشرفت‌هایش را مدیون خودش بود. من همیشه پیش خودم می‌گفتم او پسر خوبی است و راه راست را انتخاب کرده است. او برای دوستانش الگو بود.

۲۲ دی سال ۹۰ با یکی از دوستانتش که در دوره تعمیر موبایل با هم هم‌اتاق بودند به مشهد رفته بود تا برای مغازه‌اش عتاب بخرد. نمی‌دانم در بلوار اندیشه چه اتفاقی افتاد که به وسط بلوار خورد و همانجا فوت شد. دوستش هم دست و پا و بینی‌اش شکست. بعداً فهمیدم پسرم حتی به بیمارستان هم نرسیده بود. مراسم تدفین

فرم درخواست اشتراک شرق در تهران

کلیه متقاضیان محترم می توانند هزینه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱- تماس با شماره تلفن‌های ۳۲ - ۸۸۸۱۴۳۳۰ جهت اعزام مامور برای دریافت مدارک.

۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در خیابان میرزا شیرازی - نبش کوچه نهم- پلاک ۴۹- طبقه فوقانی بانک سپه

۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۸۴۱۲۷۹

۱- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.

۲- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که در خواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.

۳- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.

۴- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.

۵- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود. توجه: لطفاً کپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله.....
ریال وجه نقد ☐
فیش ☐
چک ☐
بشرح زیر جهت اشتراک.....
نسخه روزنامه شرق به مدت.....
ماه از مشترک شماره.....
به نام.....
دریافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی در یافت کننده:	امضاء در یافت کننده:					

توجه: لطفا نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:

مدت اشتراک: ۳ ماهه ☐ ۶ ماهه ☐ ۹ ماهه ☐ ۱۲ ماهه ☐	کد اشتراک	تعداد نسخ اشتراک	نام و نام خانوادگی:	نام موسسه:	امضای متقاضی:
آدرس دقیق:	تلفن:	نمابر:			
کد پستی:					

حوادث

بخشش زن قاتل ثانیه‌هایی پس از اجرای حکم

را گرفت. این اتفاق وقتی افتاد که متهم شروع به دست و پا زن کرد.علی‌گت: «ما برای خدا رضایت دادیم او کار غیرانسانی انجام داد اما ما رفتار درستی انجام دادیم.» کیومرث حمزه‌صورتی دادستان عمومی و انقلاب شهرستان نوشهر نیز گفت: طنابدار به گردن قاتل ۲۸ساله انداخته و صندلی از زیر پایش کشیده شد اما پس از گذشت چند ثانیه از زمان اجرای حکم، فریاد غفو و بخشش خانواده مقتول بلند و به این ترتیب بلافاصله قاتل از بالای طنابدار به پایین آورده شد. سپس با تالش سریع و به‌موقع یزشکان حاضر در صحنه اجرای حکم، حال عمومی محکوم به شرایط عادی بازگشت.

او ادامه داد: قصاص حق شرعی و قانونی اولیای‌دم است اما این‌بار با وجود قرار گرفتن طنابدار دور گردن محکوم و زدن چارپایه، این زن از اعدام نجات یافت. لذتی در عفو و بخشش وجود دارد که در انتقام وجود ندارد و حرکت اولیای‌دم حرکت ارزشی و الهی است و ثواب این عمل در پیشگاه حق محفوظ خواهد ماند.



صالح در کنار مادرش

رییس آموزش‌وپروورش منطقه زیرخان نیشابور را که دیدم گفتم اگر خدا قبول کند چیز ناقابلی درست کنم. ما جان عزیزمان را دادیم اما چند عزیز دیگر دارم این شد که پول دیه را برای ساخت مدرسه شش کلاسه دادم. البته گرفتن دیه از بیمه طول کشید چون دوست صالح هم زخمی شده بود و پیگیری کارهای او طولانی شد.

۴ فرزندان دیگر تا آن وقتی شنیدند شما چنین تصمیمی دارید چه گفتند؟

چیزی نداشتند که بگویند. با جان و دل قبول کردند. من گفتم خدا خودش امانتی به ما داده بود و خودش می‌داند کی امانت را بگیرد.

پیامک؛ راز گشای رابطه پنهانی مرگبار

شرق: مردی که بعد از ارتکاب قتل در تهران به غرب کشور قرار کرده بود برای بار دوم پای میز محاکمه رفت.

به گزارش خبرنگار ما، این مرد که کامران نام دارد ۸۷ سال بعد از قتل شوهر زنی که با او رابطه داشت، تصمیم گرفت از کشور خارج شود. او بعد از فرار از تهران به عضویت گروه‌ک پ‌ک درآمد و سپس به همین دلیل توسط ماموران بازداشت شد.

ماموران پس از دستگیری کامران متوجه شدند او قتلی در تهران مرتکب شده است به همین دلیل وی به تهران منتقل شد. متهم یکبار در دادگاه انقلاب تهران محاکمه و به ۱۰ سال حبس و اعدام محکوم و سپس با توجه به قتلی که مرتکب شده بود پرونده به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری‌استان تهران فرستاده شد. نماینده دادستان تهران در اولین جلسه رسیدگی به پرونده خطاب به قضات گفت: ماموران پلیس دوسال قبل جسد مردی را پیدا کردند که آثار برجامانده روی بدنش نشان می‌داد به قتل رسیده است. از آنجایی که هیچ مدرک شناسایی‌ای همراه او نبود به دستور بازپرس جسد به‌عنوان مجهول‌الهویه به پزشکی قانونی انتقال یافت. چندروز بعد مردی به پلیس مراجعه کرد و گفت برادرش به نام احمد گم شده است. او گفت: آنطور که همسربرادرم می‌گوید احمد برای خرید مواد بیرون رفته و دیگر نیامده است. وقتی از این مرد خواسته شد مشخصات برادرش را به پلیس بدهد مشخص شد جسدی که چندروز قبل پیدا شده متعلق به احمد است. با توجه به اینکه کشته‌شدن این مرد کاملاً محرز بود، پرونده با شکایت اولیای‌دم به جریان افتاد. پلیس ابتدا همسر احمد را مورد بازجویی قرار داد. هرچند این زن مدعی شد اطلاعی از قتل شوهرش ندارد اما بعد گفت شوهرش از فردی که گیم‌بنت داشت مواد می‌خرید و احتمالاً این مرد شوهرش را کشته است. تحقیقات ماموران نشان داد کامران نیز از زمان قتل احمد معقود شده است. هرچند پلیس تلاش کرد با ردیابی‌هایی که انجام می‌دهد متهم را پیدا کند اما موفق نشد تا اینکه ماموران وزارت اطلاعات سال ۹۰ موفق شدند یکی از اعضای گروه‌ک پ‌ک را که در ایران فعال بود بازداشت کنند. آنها متوجه شدند این‌ فرد همان کامران، متهم به قتل فراری است، کامران ضمن اعتراف به اعمال مجرمانه در گروه‌ک پ‌ک به قتل احمد نیز اقرار کرد و توضیح داد با زینت همسر احمد رابطه داشت و قتل نیز به همین خاطر اتفاق افتاد.نماینده دادستان ادامه داد با توجه به مدارک موجود در پرونده درخواست صدور حکم قانونی را دارم. سپس اولیای‌دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص کردند.

در ادامه کامران در جایگاه حاضر شد. او اتهام را در ادامه داد: دیرگرمی در این فصل زیاد شده و من می‌خواهم یکبار دوش بگیرم. او گفت: اگر در این پرونده هم بخوام انکار کنم در دادگاه انقلاب به اعدام محکوم شدم‌ام و آن حکم اجرا خواهد شد اما در مورد قتل باید بگویم زینت دروغ می‌گوید نقشه قتل را طراحی کرد و ما با هم رابطه هم داشتیم. سپس زینت در جایگاه قرار گرفت. با وجود انکارهای او پیامک‌هایی که برای کامران فرستاده شده بود توسط رییس دادگاه خوانده شد. قاضی گفت این پیامک‌ها نشان می‌دهد رابطه عاشقانه عینی بین شما بوده. با این حال زینت همچنان منکر رابطه شد. قضات بعد از پایان جلسه رسیدگی برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

رخداد

اعدام ۱۰ قاچاقچی موادمخدر در زندان کرمان

● **باشگاه‌خبرنگاران:** حکم اعدام ۱۰قاچاقچی موادمخدر در زندان مرکزی کرمان اجرا شد. این افسرد از اعضای بزرگ‌ترین باند‌های قاچاق و حمل موادمخدر در جنوب‌شرق کشور بودند که با پیگیری‌های مستمر اداره اطلاعات استان کرمان شناسایی و دستگیر شدند. اتهامات اعضای این باند شامل «ج‌الف» به اتهام فروش ۴۰۰کیلوگرم هرویین و فروش سه کیلوو ۹۰۰گرم کراک و مشارکت در حمل ۳۰۰کیلوگرم هرویین، «ک‌ش» به اتهام مشارکت در حمل ۴۸کیلوو ۷۰۰گرم کراک و مشارکت در حمل ۲۰۰کیلوگرم هرویین، «ای‌الف» به اتهام مشارکت در حمل ۲۰۰کیلوگرم هرویین، «م‌س» به اتهام مشارکت در حمل ۳۰۰ کیلوگرم هرویین و «م‌ک» به اتهام مشارکت در حمل ۳۰۰ کیلوگرم هرویین است. همچنین «ع، م» به اتهام نگهداری سه کیلوو ۶۰۰گرم هرویین و نگهداری ۳۵کیلووصدگرم هرویین و کراک، «ب‌س» به اتهام مشارکت در حمل و نگهداری ۵۴کیلوگرم هرویین، «الف، ج» به اتهام فروش ۴۵کیلوگرم هرویین و «ک، ه» به اتهام خریدوفروش ۸۰کیلوگرم تریاک و به اتهام حمل شش کیلوگرم هرویین اعدام شدند.

نجات کودک ۸ساله از جنگ آذربایان

● **باشگاه‌خبرنگاران:**اعضای باندی که کودکی هشت‌ساله را ربوده و در ازای آزادی او ۵۰میلیون‌ریال خواسته بودند، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شدند. فردی خارجی اواخر هفته گذشته به کلانتری نیسوار مراجعه کرد و گفت: هفته گذشته توسط قاچاقچیان انسان با خانواده‌ام وارد ایران شدیم ولی به‌محض رسیدن به تهران قاچاقچیان پسر هشت‌ساله‌ام را گروگان گرفتند و در ازای آزادی‌اش ۵میلیون‌تومان خواستند. شاکی ادامه داد: قرار است این مبلغ را در پارک نیلوران به آن‌ان تحویل بدهم و فرزندم را پس بگیریم. ماموران بعد از شنیدن اظهارات شاکی پارک نیلوران را به‌طور نامحسوس زیر نظر قرار دادند. پس از چندین ساعت تعقیب و مراقبت، فرد گروگانگیر به نام سلمان با فرزند شاکی در محل حاضر شد و ماموران متهم را دستگیر و کودک را آزاد کردند. سرهنگ رحمان نعمتی، رییس کلانتری نیلوران در این‌باره گفت: متهم پس از انتقال به کلانتری به بزه خود اعتراف کرد و پرونده وی برای سیر مراحل قانونی و دستگیری سایر اعضای باند به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد.

سرق‌ت از زنان با دوغ

● **شرق:** رییس پلیس آگاهی غرب استان تهران از دستگیری مردی شاید خبر داد که با تعارف آبمیوه و دوغ مسموم به ماده بیهوشی اموال و طلاجات زنان را سرق می‌کرد. سرهنگ امنصور خدادادی گفت: با شکایت زنی میانسال مبنی بر اینکه فردی مسافرش با تعارف ساندویچ و دوغ حاوی ماده بیهوشی اقدام به سرق‌ت اموال و طلاجات وی کرده، موضوع تحت پیگیری کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. رییس پلیس آگاهی غرب استان تهران افزود: مالیخته زمانی که بهوش آمده خود را در درمانگاه دیده و متوجه شده بود طلاها، مدرک، وجه نقد و گوشی موبایل وی به سرق‌ت رفته است. کارآگاهان اداره مبارزه با سرق‌ت پلیس آگاهی در تحقیقات، موفق شدند سارق را که فردی ۳۲ساله‌است و سرق‌ت‌های متعدد از زنان میانسال و مسن به شیوه خوراندن آبمیوه و دوغ انجام داده بود، شناسایی کنند. سرهنگ خدادادی تصریح کرد: متهم با ریختن قرص‌های خواب‌آور قوی در آبمیوه و دوغ از طعم‌های خود در تهران، شهریار،باط کریم،اسلامشهر،چهاردانه،بهارستان،شهری‌ر و اطراف حرم حضرت عبدالعظیم حسنی و بهشت‌زهر(اس) سرق‌ت و آنها را کنار جاده‌ها و پارک‌ها راه می‌کرد.

۲۲ سرق‌ت از ضریح امامزادگان

● **پلیس خیز:** سارق موتوسیکلت بعد از دستگیری در شهرستان نفرش استان مرکزی به ۲۲ فقره سرق‌ت از ضریح امامزادگان اعتراف کرد. فردی روز شنبه طی تماس با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ نفرش گزارش سرق‌ت موتوسیکلتی را اعلام کرد. با حضور ماموران انتظامی در محل، صاحب موتوسیکلت گفت: حوالی ظهر برای استراحت موتوسیکلمت را در کوچه پارک کردم و بعد از ساعتی متوجه شدم موتوسیکلت در محل نیست. با اعلام این گزارش، بلافاصله مراتب به تملای واحدهای انتظامی اعلام شد و بعد از ساعتی ماموران انتظامی موتوسیکلت سرق‌تی را رویت و به‌همراه راکب آن متوقف کردند. با انتقال فرد دستگیرشده به یگان انتظامی، وی به سرق‌ت موتوسیکلت اعتراف کرد. سرگرد «سیروس دالوند» فرمانده انتظامی شهرستان نفرش گفت: در ادامه تحقیقات تکمیلی از متهم، وی به ۲۲ فقره سرق‌ت از ضریح امامزادگان در سطح استان مرکزی اعتراف کرد.

بریده اخبار

- یک‌نفر در پی بر خورد اتوبوس با تریلر در ۴۳متر ۱۰۷محور دامغان به سمتان جان باخت و ۴ نفر زخمی شدند.
- تصادف تانکر با تاکسی و خودرو سواری در بزرگراه آزادگان صبح دیروز یک کشته و یک زخمی برجا گذاشت.
- رییس پلیس مرکز اسفهان از دستگیری سارق منازل استان فارس در اسفهان خبر داد و گفت: از متهم اموال مسروقه زیادی شامل مقداری طلاجات و نفر، تجهیزات عکاسی و فیلمبرداری کشف شد.